
 

 

 

DO-0130/23/2014 

 

Zarządzenie nr 23 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 marca 2014 roku 
 
 
w sprawie: zmiany załącznika nr 2 do zarządzenia nr 50 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 18 czerwca 2012 roku w sprawie szczegółowych wzorów 

dokumentacji opisu studiów doktoranckich 
 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 3 uchwały 

nr 58/V/2012 Senatu UJ z dnia 23 maja 2012 roku (z późn. zm.) w sprawie wytycznych 

dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 50 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 czerwca 2012 roku  

w sprawie szczegółowych wzorów dokumentacji opisu studiów doktoranckich zmienia się 

załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do planów studiów 

doktoranckich obowiązujących od roku akademickiego 2014/2015.  

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



 
 

                  Załącznik  

         do zarządzenia nr 23 Rektora UJ z 25 marca 2014  r. 

 
 

   Plan studiów na studiach doktoranckich 
 

Wydział 

Studia III stopnia (doktoranckie) 

Dziedzina nauki/dyscyplina naukowa 

Szczegółowy plan studiów, zatwierdzony przez Radę Wydziału w dniu ........... 

Kod 
przedmiotu 

Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć 
Semestr 

I-VIII 
Sposób  

zaliczenia 

Liczba godzin 
Liczba punktów 

ECTS 
Semestr 
zimowy 

Semestr 
letni 

1. Zajęcia obowiązkowe 

         

         

         

2. Zajęcia fakultatywne (co najmniej 15 godzin) 

 1) Zajęcia fakultatywne rozwijające umiejętności zawodowe [co najmniej 5 ECTS] 

         

 
       

 2) Zajęcia fakultatywne rozwijające umiejętności dydaktyczne [co najmniej 5 ECTS] 

        

        

 3) Pozostałe zajęcia fakultatywne* 

         

 
       

3. Praktyki zawodowe 

         

         

Łączna liczba punktów ECTS za zajęcia obowiązkowe, fakultatywne i praktyki zawodowe (30-45)  
Zasady zaliczenia roku: np. do zaliczenia roku wymagane jest zdanie przewidzianych w planie studiów egzaminów, uzyskanie obowiązujących zaliczeń, pozytywna opinia 
opiekuna naukowego/promotora o postępach naukowych, postępach w pracy nad rozprawą doktorską oraz działalności dydaktycznej doktoranta, złożenie sprawozdania 
z wykonania obowiązków doktoranta i przyjęcie sprawozdania przez kierownika studiów doktoranckich.

 

* Np. seminarium metodologiczne, wykład związany z daną dyscypliną wiedzy, wykład gościnny, wykład monograficzny itp. 


	1
	2.pdf

